
Nové Veselí

15.01.2012

Dne 15/1/2012 odehrála starší přípravka turnaj v Novém Veselí.  

Naši hráči hráli zahajovací zápas, ve kterém působili ospalým dojmem a předvedený výkon
neodpovídal jejich možnostem.  Do dalších zápasů nastoupili jak vyměnění. Od začátku kontrolovali
vývoj utkání a je jen škoda, že neproměnili další svoje vyložené šance. Nesmíme zapomenout ani na
brankáře, který nás v důležitých okamžicích zápasů podržel výbornými zákroky. 

Naši hráči skončili ve skupině druzí a utkali se s mužstvem z Křižanova o konečné třetí místo. V tomto
zápase jsme šli do vedení a soupeře nepouštěli do vyložených šancí. Jak se později ukázalo, byla jen
škoda, že jsme neproměnili některou z našich velkých šanci a nezvýšili tak svůj náskok. Křižanovským
se podařilo srovnat a hra se vyrovnala. Následovalo několik sporných okamžiků po nichž jsme obdrželi
další dvě branky. Nezbývalo než vsadit  vše na jednu kartu, čehož soupeř využil a potvrdil svoje
vítězství dvěma brankami. Naši hráči i přes jednoznačně vypadající výsledek byli více než vyrovnaným
mužstvem, kterému chybělo více klidu v zakončení a proměnění svých šanci. Radostín i na tomto
turnaji obsadil 4. místo.  

Soupiska:

Novotný Dominik/Weinhöfer Pavel, Fiala Petr, Havelka Tomáš, Dvořák Patrik/Šimek Marian, Smyčka
Petr/ Ochrana Filip, Titauer Jan, Kališová Lucie, Svoboda Jiří

Zápasy ve skupin ě 

Radostín : Bohdalov 0:1

Radostín : Radešínská Svratka 2:0 (Svoboda J., Dvořák P.)

Radostín : Měřín 2:1 (2x Ochrana F.)

Zápas o t řetí místo 

Radostín : Křižanov 1:5 (Ochrana F.)

Trenér

Aleš Kališ


